
گواهی بیمه نامه زندگی شوکا

بیمهگذار محترم

واحد صدورواحد مشاور

بدینوسیله گواهی می شود که یک فقره بیمه نامه زندگی شوکا به شماره

با کد ملی ۰۳۱۲۴۴۹۸۴۴علی سلطانیان

۴/۷۱/۱۰۵۲/۰۳/۱۵۳۶۳۶

از سوی بیمه البرز برای شما در تاریخ٣,٤٥٠,٣٧٣,٠٧٦ ریالو پنج ساله به ارزش پایانی

٢,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠ ریال صادر شده است. بیمهنامه یاد شده دارای پوشش خطر فوت عادی به ارزش

همچنین، دارای پوششهای اضافی به ارزش مندرج در بیمهنامه با شرایط پیوست میباشد.

امکان مشاهده و مطالعه مشخصات بیمهنامه به شکل آنلاین و همهوقت به شیوه مندرج در پیامک ارسالی

برای شما فراهم است.

کرج ۱۰۲۳ابوالفضل حسين زاده ۲۰۸۱۵

۱۴۰۳/۰۵/۱۸

و

یکتا کد :

۱۴۰۳/۰۵/۱۸تاریخ صدور :



شرایط پیوست:

۱  - وجوه قابلپرداخت بیمهگذار بابت بیمهنامه مندرج در این گواهی، از محل تسهیلات تامین شده برای بیمهگذار توسط بانک منتخب پرداخت میشود.

۲  - بیمهنامه مورد نظر این گواهی بابت تامین مالی صورت گرفته، در وثیقه بانک تسهیلاتدهنده قرار دارد؛ بنابراین، بازخرید، برداشت از سپرده حقبیمه و اخذ وام به اعتبار ارزش این بیمهنامه، بدون موافقت کتبی

بانک، ممکن نیست.

۳  - بیمهگذار متعهد است که اقساط تسهیلات بانکی تخصیص یافته را به موقع و طبق برنامه اعلامی بانک، به صورت ماهانه و مرتب پرداخت نماید. بدیهی است در صورت عدم اقدام به بازپرداخت تسهیلات

مربوطه ظرف حداکثر ۳۰ روز پس از صدور بیمهنامه، تسهیلات مربوطه فک و بیمهنامه صادره ابطال خواهد شد.

۴  - بیمهنامه مندرج در این گواهی، موارد زیر را در طول مدت قرارداد بیمه و براساس مفاد شرایط عمومی و شرایط خصوصی بیمهنامه، پوشش میدهد:

o   پوشش اصلی خطر فوت عادی معادل یک برابر وجه پرداختی توسط بانک از طرف بیمهگذار؛

o   پوشش اضافی خطر فوت حادثهای معادل دو برابر فوت عادی و مازاد بر غرامت فوت عادی؛

o   پوشش اضافی خطر نقص عضو دایم حادثهای معادل یک برابر فوت عادی؛

o   پوشش اضافی خطر نجات زندگی در واقعه مرگبار معادل ۱۰%  فوت عادی؛

o   پوشش اضافی خطر علاجناپذیری بیماریهای کشنده معادل ۱۰%  فوت عادی؛

o   پوشش اضافی خطر فوت برای معافیت بازپرداخت وام معادل مانده بدهی سررسید نشده تسهیلات بانکی در زمان فوت؛

o   پوشش تامین آتیه حیات در پایان پنج سال معادل ارزش پایانی بیمهنامه.

۵  - در صورت ایجاد منافعی بیش از تعهدات ارزش پایانی بیمهنامه، ۸۵٪ از منافع اضافی کسب شده به عنوان مشارکت در منافع و علاوه بر ارزش پایانی پرداخت خواهد شد.

۶  - غرامت قابلپرداخت بیمهنامه بابت وقوع خطرات تحت پوشش به ذینفعان فوت یا حیات مندرج در بیمهنامه، پس از کسر مطالبات اعلامی بانک تسهیلاتدهنده، پرداخت خواهد شد.

۷  - بیمهنامه مورد نظر این گواهی، در حکم سند تضمین بانک برای تسهیلات داده شده است.  بنابراین، عدم بازپرداخت به موقع اقساط تسهیلات از سوی بیمهگذار، منجر به اجرای ضمانت و بازخرید بیمهنامه و

تسویه کامل تسهیلات از محل تعهدات بازخریدی بیمهنامه خواهد شد.

۸  - از آنجا که مقرر است تا حقبیمه مورد تعهد بیمهگذار از سوی بانک تسهیلاتدهنده واریز شود؛ تعهدات بیمهگر در بیمهنامه مورد نظر این گواهی، از تاریخ واریز تسهیلات یاد شده به حساب بیمه البرز شروع

میشود. در غیر این صورت، بیمهنامه باطل خواهد بود.

۹  -  در صورت تمایل بیمهگذار به بهرهمندی از مستمری در پایان مدت پنج ساله بیمهنامه شوکا، دریافت مستمری در چارچوب »شرایط ويژه اختیار خرید بیمهنامه مستمری« خواهد بود.  شرایط یاد شده در کتابچه

شرایط بیمهنامه شوکا مشخص میباشد.

شرایط پیوست


